
 

Câmara Municipal de Castro 
ESTADO DO PARANÁ 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº    07 /2017 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Castro, no uso de suas 

atribuições legais 

     R E S O L V E 

 

      Convocar os(a) Senhores(a) Vereadores(a) para   Sessão 

Extraordinária no  dia  08 de dezembro de 2017, às 10:00 horas, no 

Plenário desta Casa, para 2ª discussão e votação do Projeto de Lei nº 

45/2017 que dispõe sobre o Plano Plurianual do Governo Municipal para o 

período de 2018 a 2021. 

 

Gabinete da Presidência, em 05 de dezembro   de 2017. 

 

José Otávio Nocera 

Presidente 


